
 
 

 

一 

 
 

 

租
税
特
別
措
置
法
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
案 

 

租
税
特
別
措
置
法
（
昭
和
三
十
二
年
法
律
第
二
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。 

 

目
次
中
「
第
九
十
四
条
の
二
」
を
「
第
九
十
四
条
の
三
」
に
改
め
る
。 

 

第
二
十
八
条
の
四
第
一
項
中
「
）
を
し
た
場
合
」
の
下
に
「
（
平
成
七
年
十
一
月
一
日
か
ら
平
成
十
年
十
月
三
十
一
日
ま
で 

の
間
に
土
地
の
譲
渡
等
を
し
た
場
合
を
除
く
。
）
」
を
加
え
る
。 

 

第
三
十
一
条
第
一
項
第
一
号
中
「
百
分
の
二
十
五
」
の
下
に
「
（
平
成
七
年
分
か
ら
平
成
九
年
分
ま
で
の
所
得
税
に
つ
い
て 

は
、
百
分
の
二
十
と
す
る
。
）
」
を
加
え
、
同
項
第
二
号
中
「
千
万
円
」
の
下
に
「
（
平
成
七
年
分
か
ら
平
成
九
年
分
ま
で
の 

所
得
税
に
つ
い
て
は
、
八
百
万
円
と
す
る
。
）
」
を
加
え
、
同
条
第
二
項
中
「
千
万
円
」
の
下
に
「
（
平
成
七
年
分
か
ら
平
成 

九
年
分
ま
で
の
所
得
税
に
つ
い
て
は
、
八
百
万
円
と
す
る
。
）
」
を
、
「
百
分
の
二
十
五
」
の
下
に
「
（
平
成
八
年
分
及
び
平 

成
九
年
分
の
所
得
税
に
つ
い
て
は
、
百
分
の
二
十
と
す
る
。
）
」
を
加
え
る
。 

 

第
三
十
七
条
第
一
項
中
「
平
成
八
年
十
二
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
十
年
十
二
月
三
十
一
日
」
に
改
め
、
「
若
し
く
は
第
十 

九
号
」
を
削
り
、
「
又
は
第
十
一
号
」
を
「
、
第
十
一
号
又
は
第
十
七
号
」
に
改
め
、
同
条
第
三
項
及
び
第
四
項
中
「
平
成
八 

年
十
二
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
十
年
十
二
月
三
十
一
日
」
に
改
め
る
。 



 

 
 

 

二 

 
第
三
十
七
条
の
三
第
二
項
第
一
号
中
「
若
し
く
は
第
十
九
号
」
を
削
り
、
同
項
第
二
号
中
「
又
は
第
十
一
号
」
を
「
、
第
十 

一
号
又
は
第
十
七
号
」
に
改
め
る
。 

 

第
三
十
七
条
の
四
中
「
平
成
八
年
十
二
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
十
年
十
二
月
三
十
一
日
」
に
改
め
る
。 

 

第
六
十
二
条
の
三
第
一
項
中
「
譲
渡
等
を
し
た
場
合
」
の
下
に
「
（
平
成
七
年
十
一
月
一
日
か
ら
平
成
十
年
十
月
三
十
一
日 

ま
で
の
間
に
土
地
の
譲
渡
等
を
し
た
場
合
を
除
く
。
）
」
を
加
え
、
同
条
第
四
項
及
び
第
五
項
中
「
平
成
八
年
三
月
三
十
一 

日
」
を
「
平
成
七
年
十
月
三
十
一
日
」
に
改
め
る
。 

 

第
六
十
三
条
第
一
項
中
「
譲
渡
等
を
し
た
場
合
」
の
下
に
「
（
平
成
七
年
十
一
月
一
日
か
ら
平
成
十
年
十
月
三
十
一
日
ま
で 

の
間
に
土
地
の
譲
渡
等
を
し
た
場
合
を
除
く
。
）
」
を
加
え
る
。 

 

第
六
十
五
条
の
七
第
一
項
及
び
第
六
十
五
条
の
八
第
一
項
中
「
平
成
八
年
三
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
十
年
三
月
三
十
一 

日
」
に
、
「
第
十
九
号
若
し
く
は
第
二
十
号
の
場
合
の
こ
れ
ら
の
号
」
を
「
第
十
九
号
の
場
合
の
同
号
」
に
、
「
又
は
第
十
一 

号
」
を
「
、
第
十
一
号
又
は
第
十
八
号
」
に
改
め
る
。 

 

第
六
十
五
条
の
九
中
「
平
成
八
年
三
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
十
年
三
月
三
十
一
日
」
に
改
め
る
。 

 

第
九
十
三
条
第
二
項
を
削
る
。 



 
 

 

三 

 
第
九
十
四
条
の
見
出
し
中
「
日
本
国
有
鉄
道
清
算
事
業
団
の
債
務
の
償
還
等
の
た
め
の
有
価
証
券
の
処
分
等
」
を
「
日
本
国 

有
鉄
道
清
算
事
業
団
特
別
債
券
」
に
改
め
、
同
条
第
一
項
を
削
り
、
同
条
第
二
項
を
同
条
と
す
る
。 

 

第
六
章
第
五
節
に
次
の
一
条
を
加
え
る
。 

 

（
平
成
七
年
十
一
月
一
日
か
ら
平
成
十
年
十
月
三
十
一
日
ま
で
の
間
の
有
価
証
券
取
引
税
の
特
例
） 

第
九
十
四
条
の
三 

平
成
七
年
十
一
月
一
日
か
ら
平
成
十
年
十
月
三
十
一
日
ま
で
の
間
に
行
わ
れ
る
有
価
証
券
（
有
価
証
券
取 

 

引
税
法
第
二
条
に
規
定
す
る
有
価
証
券
を
い
う
。
）
の
譲
渡
（
同
法
第
三
条
又
は
第
四
条
の
規
定
に
よ
り
、
譲
渡
と
み
な
さ 

 

れ
る
も
の
を
含
む
。
）
に
つ
い
て
は
、
有
価
証
券
取
引
税
を
課
さ
な
い
。 

 
 

 

附 

則 

 

（
施
行
期
日
） 

第
一
条 

こ
の
法
律
は
、
平
成
七
年
十
一
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。 

 

（
個
人
の
特
定
の
事
業
用
資
産
の
買
換
え
の
場
合
の
譲
渡
所
得
の
課
税
の
特
例
に
関
す
る
経
過
措
置
） 

第
二
条 

改
正
後
の
租
税
特
別
措
置
法
（
以
下
「
新
法
」
と
い
う
。
）
第
三
十
七
条
（
同
条
第
一
項
の
表
の
第
十
七
号
に
係
る 

 

部
分
に
限
る
。
）
の
規
定
は
、
個
人
が
こ
の
法
律
の
施
行
の
日
（
以
下
「
施
行
日
」
と
い
う
。
）
以
後
に
同
号
の
上
欄
に
掲 



 

 
 

 

四 

 
げ
る
資
産
の
譲
渡
を
し
、
か
つ
、
当
該
個
人
が
平
成
七
年
四
月
一
日
以
後
に
同
号
の
下
欄
に
掲
げ
る
資
産
の
取
得
を
す
る
場 

 

合
に
お
け
る
当
該
譲
渡
に
つ
い
て
適
用
し
、
個
人
が
施
行
日
前
に
行
っ
た
改
正
前
の
租
税
特
別
措
置
法
（
以
下
「
旧
法
」
と 

 

い
う
。
）
第
三
十
七
条
第
一
項
の
表
の
第
十
七
号
の
上
欄
に
掲
げ
る
資
産
の
譲
渡
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 

２ 

新
法
第
三
十
七
条
（
同
条
第
一
項
の
表
の
第
十
九
号
に
係
る
部
分
に
限
る
。
）
の
規
定
は
、
個
人
が
施
行
日
以
後
に
行
う 

 

同
号
の
上
欄
に
掲
げ
る
資
産
の
譲
渡
に
つ
い
て
適
用
し
、
個
人
が
施
行
日
前
に
行
っ
た
旧
法
第
三
十
七
条
第
一
項
の
表
の
第 

 

十
九
号
の
上
欄
に
掲
げ
る
資
産
の
譲
渡
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 

 

（
法
人
の
資
産
の
譲
渡
等
の
場
合
の
課
税
の
特
例
に
関
す
る
経
過
措
置
） 

第
三
条 

新
法
第
六
十
五
条
の
七
（
同
条
第
一
項
の
表
の
第
十
八
号
に
係
る
部
分
に
限
る
。
）
及
び
第
六
十
五
条
の
八
（
同
号 

 

に
係
る
部
分
に
限
る
。
）
の
規
定
は
、
法
人
が
施
行
日
以
後
に
同
号
の
上
欄
に
掲
げ
る
資
産
の
譲
渡
を
す
る
場
合
に
お
け
る 

 

平
成
七
年
四
月
一
日
以
後
に
取
得
を
す
る
同
号
の
下
欄
に
掲
げ
る
資
産
及
び
こ
れ
ら
の
資
産
に
係
る
同
条
第
一
項
の
特
別
勘 

 

定
に
つ
い
て
適
用
し
、
法
人
が
施
行
日
前
に
旧
法
第
六
十
五
条
の
七
第
一
項
の
表
の
第
十
八
号
の
上
欄
に
掲
げ
る
資
産
の
譲 

 

渡
を
し
た
場
合
に
お
け
る
平
成
七
年
四
月
一
日
以
後
に
取
得
を
す
る
同
号
の
下
欄
に
掲
げ
る
資
産
及
び
こ
れ
ら
の
資
産
に
係 

 

る
旧
法
第
六
十
五
条
の
八
第
一
項
の
特
別
勘
定
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 



 
 

 

五 

２ 

新
法
第
六
十
五
条
の
七
（
同
条
第
一
項
の
表
の
第
二
十
号
に
係
る
部
分
に
限
る
。
）
及
び
第
六
十
五
条
の
八
（
同
号
に
係 

 

る
部
分
に
限
る
。
）
の
規
定
は
、
法
人
が
施
行
日
以
後
に
同
号
の
上
欄
に
掲
げ
る
資
産
の
譲
渡
を
す
る
場
合
に
お
け
る
施
行 

 

日
前
に
取
得
を
し
た
同
号
の
下
欄
に
掲
げ
る
資
産
又
は
施
行
日
以
後
に
取
得
を
す
る
同
欄
に
掲
げ
る
資
産
及
び
こ
れ
ら
の
資 

 

産
に
係
る
同
条
第
一
項
の
特
別
勘
定
に
つ
い
て
適
用
し
、
法
人
が
施
行
日
前
に
旧
法
第
六
十
五
条
の
七
第
一
項
の
表
の
第
二 

 

十
号
の
上
欄
に
掲
げ
る
資
産
の
譲
渡
を
し
た
場
合
に
お
け
る
施
行
日
前
に
取
得
を
し
た
同
号
の
下
欄
に
掲
げ
る
資
産
又
は
施 

 

行
日
以
後
に
取
得
を
す
る
同
欄
に
掲
げ
る
資
産
及
び
こ
れ
ら
の
資
産
に
係
る
旧
法
第
六
十
五
条
の
八
第
一
項
の
特
別
勘
定
に 

 

つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 

 

（
有
価
証
券
取
引
税
の
特
例
に
関
す
る
経
過
措
置
） 

第
四
条 

施
行
日
前
に
行
わ
れ
た
旧
法
第
九
十
三
条
第
二
項
に
規
定
す
る
社
債
券
又
は
外
国
社
債
券
と
み
な
さ
れ
た
も
の
の
譲 

 

渡
に
係
る
有
価
証
券
取
引
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 

２ 

施
行
日
前
に
日
本
国
有
鉄
道
清
算
事
業
団
が
行
っ
た
旧
法
第
九
十
四
条
第
一
項
に
規
定
す
る
株
式
の
譲
渡
に
係
る
有
価
証 

 

券
取
引
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 





 
 

 

七 

 
 
 
 
 

理 

由 

 

最
近
に
お
け
る
社
会
経
済
情
勢
に
か
ん
が
み
、
三
年
間
の
緊
急
措
置
と
し
て
、
有
価
証
券
取
引
税
を
非
課
税
と
す
る
と
と
も 

に
、
個
人
の
土
地
等
の
譲
渡
の
場
合
の
長
期
譲
渡
所
得
課
税
の
軽
減
、
法
人
の
一
般
及
び
短
期
の
土
地
譲
渡
益
重
課
制
度
の
不 

適
用
並
び
に
特
定
の
事
業
用
資
産
の
買
換
え
等
の
場
合
の
課
税
の
特
例
制
度
の
拡
充
等
を
行
う
必
要
が
あ
る
。
こ
れ
が
、
こ
の 

法
律
案
を
提
出
す
る
理
由
で
あ
る
。 





 
 

 

九 

 
 

 

本
案
施
行
に
要
す
る
経
費 

 

本
案
施
行
に
よ
る
減
収
見
込
額
は
、
平
成
七
年
度
に
お
い
て
約
千
六
百
五
十
億
円
の
見
込
み
で
あ
る
。 


